

Protokoll fört vid styrelsesammanträde för Dunö Vägsamfällighet den 11/12 2006

Närvarande: Birger Karlsson, Rolf Stangvik, Lena Dahl, Gilbert Magnusson,
Åsa Robertsson, Örn Johansson, Mats Linde, Eva Hultenheim
samt Lars Karlsson, Skogsstyrelsen (delvis).

1. **Mötet öppnades** av Birger Karlsson som hälsade alla välkomna.

2. **Dagordningen** godkändes.

3. **Föregående protokoll**

Bryggan vid Aplaudden måste repareras eller byggas om. Eftersom vi ännu inte fått tag på någon entreprenör beslöt styrelsen att försöka få hit någon som hjälpligt kan rädda bryggan, så att den inte förstörs helt. Birger och Gilbert, som har kontakter inom byggbranschen, lovade att jobba för detta.

4. **Naturvårdsavtal**

Lars Karlsson, Skogsstyrelsen, var inbjuden till mötet. Han höll ett mindre anförande om avtalets innebörd och sedan fick styrelsemedlemmarna ställa frågor. Avtalet verkar intressant och styrelsen kommer nu att arbeta vidare med detta. Arbetsgången bestäms på nästa möte. Målsättningen är att ett förslag till naturvårdsavtal ska läggas fram till nästa stämma (årsmöte).

5. **Ekonomi**

Mats Linde, föreningens kassör, redogjorde för föreningens ekonomi.

Ett förslag till 2007 års budget presenterades. Styrelsen godkände budgeten. En trolig stor utgift, för vägbeläggning, se nedan pkt 6, finns inte medtagen i budgeten.

Linde påpekade också att vi måste besluta om en så kallad debiteringslängd på nästa stämma. Han utarbetar ett förslag som kommer att skickas ut med kallelsen.

6. **Vägbesiktning**

En representant från vägverket besiktigade vägarna på Dunö den 24/11. Resultatet redovisades för Mats Linde, som representant för föreningen.

Vägverket anser att vägsträckan E22 – första fartguppet (anslagstavlan) behöver läggas om till våren. Övriga vägar ansågs vara OK.

Vägverket ger bidrag till vägen mellan E22 – första fartguppet. Bidragets storlek beror på den klassning som vägen har. Mats förhandlade fram en högre klassning vilket ger ett högre bidrag, 60 % mot tidigare 30 %. Vad omläggningen av vägsträckan kommer att kosta är ännu inte klart. Före omläggningen måste vi se till att "grässvålen" vid vägkanterna tas bort.

Till vägarna efter första fartguppet erhålls bidrag från kommunen.



7. **Skötseldagar**

Skötseldagarna förlöpte bra. Det var god uppslutning och vi hann röja de flesta områden som var aktuella. Området vid Lövviken hanns dock inte med och den märkning som gjordes kommer att vara kvar till nästa år.

Rishögen, som finns kvar på stora ängen, kommer att eldas upp vid tjänlig väderlek. Som vanligt var stämningen god och styrelsen tackar alla som deltog!

Röjning på våra allmänningar får endast ske på skötseldagarna och i styrelsens regi. Tyvärr har övertramp gjorts och styrelsen gav därför Birger Karlsson och Mats Bergfors i uppdrag att kontakta aktuella fastighetsägare och tala om vad som gäller. Skötselprinciperna, antagna på årsmöte 2000, finns i den vita pärmen.

8. **Rådjursjakt**

Birger kommer återigen att kontakta kommunen för åtgärd. Rolf Stangvik känner en person, med "rätt" licens, som han lovade att kontakta.

Styrelsen uppmanar fortfarande de fastighetsägare som är besvärade av rådjur, att ringa till kommunens växel, tfn 450 000, viltskötselavdelningen, för åtgärd.

9. **Nästa möte**

Nästa styrelsemöte, måndagen den 2007-02-05, kl. 19 00. Plats meddelas senare.

10. **Övriga ärenden**

Tung trafik

Rolf Stangvik och Mats Bergfors har undersökt vad som gäller för vägarna på Dunö. Eftersom det inte finns någon skylt vid infarten till Dunö gäller samma vikt som för E22:an, 60 ton!

Den som äger vägen har dock möjlighet att själv bestämma och sätta upp en skylt.


Styrelsen beslöt därför att sätta upp en skylt, 30 ton, vid infarten till Dunö.

Styrelsen gav Mats Bergfors i uppdrag att ta de kontakter som behövs för att ordna detta.

Nya Livbojar

Livbojarna börja bli gamla och nya kommer att rekvireras från Trygg-Hansa. Utbytet är gratis endast frakten behöver betalas. Styrelsen beslöt också att beställa egen text "Dunö Samfällighet" på bojarna för en ringa kostnad. Eva lovade att ordna detta.

Vid protokollet:


Eva Hultenheim
Sekreterare

Justeras:


Birger Karlsson
Ordförande